জেনারেল ম্যানেজারের কার্যালয়
ওয়েজখালী, সুনামগঞ্জ।
মোবাইল: 01769400075
Web: pbs.sunamganj.gov.bd
E-mail: sunampbs@gmail.com

স্মারক নং-২৭.১২.৯০৮৯.৫৬২.০২.০০৮.২৫. ২৭৫

তারিখঃ- ১১ ফাল্গুন' ১৪৩১ বঙ্গাব্দ।
২৪ ফেব্রুয়ারি' ২০২৫ খ্রিষ্টাব্দ।

**“উন্মুক্ত নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি”**

সুনামগঞ্জ পল্লী বিদ্যুৎ সমিতি এর নিম্নবর্ণিত মিটার রিডার কাম ম্যাসেঞ্জার (৩ বছর মেয়াদী চুক্তিভিত্তিক) শূন্যপদে লোকবল নিয়োগ/ প্যানেল তৈরীর নিমিত্ত সুনামগঞ্জ জেলার স্থায়ী বাসিন্দা ব্যতীত বাংলাদেশের অন্য সকল জেলার বৈধ নাগরিকগণের